М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования

«Омский государственный педагогический университет» в г. Таре
(филиал ОмГПУ в г. Таре)

П Р И К А З

___ т . 09. ХО'ОГ_____________________ №  OZ-D^OV___________________
По студенческому составу

По результатам летней экзаменационной сессии 2014/2015 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПЕРЕВЕСТИ:
1.1. На 2 курс заочной формы обучения факультета педагогики, менеджмента и
информационных технологий в образовании следующих студентов, обучающихся за счет
средств от приносящей доход деятельности, как полностью выполнивших учебный план 1
курса с 01 сентября 2015 года:
21 группа -  направление «Педагогическое образование», профиль «Дошкольное
образование»

1. Балдуеву Ирину Валерьевну
2. Гагарину Оксану Викторовну
3. Дёмину Елену Валерьевну
4. Другову Екатерину Анатольевну
5. Загваздину Ольгу Леонидовну
6. Зуевскую Оксану Валерьевну
7. Килину Оксану Витальевну
8. Кукарину Алену Геннадьевну
9. Мальцеву Лидию Николаевну
10. Мусатаеву Анжелику Николаевну
11. Мухаметшину Викторию Эдуардовну
12. Мясникову Алену Владимировну
13. Полетаеву Ольгу Михайловну
14. Сафонову Марину Григорьевну
15. Стержанову Юлию Викторовну
16. Толстыгину Татьяну Александровну
17. Шевцову Любовь Павловну
18. Ярушину Веронику Михайловну

22 группа -  направление «Психолого-педагогическое образование», профиль
«Психология образования»

1. Баталову Татьяну Ивановну
2. Ватаеву Веру Викторовну
3. Габову Юлию Александровну
4. Генсицкую Надежду Николаевну
5. Емельянову Юлию Сабирчановну
6. Еремину Светлану Леонидовну
7. Зиединын Наталью Валентиновну
8. Колпакова Павла Ивановича
9. Колпакову Галину Геннадьевну
10. Колпакову Наталью Юрьевну

11. Лукашевича Сергея Анатольевича
12. Никитину Марину Эдуардовну
13.0лькову Юлию Владимировну
14.Розенфельд Татьяну Анатольевну
15. Федосову Алину Владимировну
16. Федотову Оксану Петровну
П.Шихову Елену Александровну
18. Шипилову Кристину Дмитриевну

25 группа -  направление «Специальное (дефектологическое) образование», профиль
«Олигофренопедагогика»

1. Ананину Марину Анатольевну
2. Войтенко Веру Владимировну
3. Вычужанину Наталью Леонидовну
4. Гвоздик Альфию Рафисовну
5. Дьяконову Марию Валерьевну
6. Семенюкову Марию Александровну
7. Чернову Марину Викторовну
8. Чуприкову Татьяну Александровну
9. Штефан Юлию Владимировну

26 группа -  направление «Профессиональное образование (по отраслям)», профиль
«Экономика и управление»

1. Арканова Семёна Александровича
2. Браун Екатерину Валерьевну
3. Егорова Евгения Александровича
4. Криворотова Сергея Константиновича
5. Попова Артёма Витальевича
6. Храмову Анну Юрьевну
7. Шабалина Василия Васильевича

1.2. На 3 курс заочной формы обучения факультета педагогики, менеджмента и
информационных технологий в образовании следующих студентов, обучающихся за счет
средств от приносящей доход деятельности, как полностью выполнивших учебный план 2
курса с 01 сентября 2015 года:

31 группа -  направление «Педагогическое образование», профиль «Информатика и
Экономика»

1. Гордиенко Марию Сергеевну
2. Мутовкина Вячеслава Владимировича

33 группа -  направление «Педагогическое образование», профиль «Начальное
образование и Дошкольное образование»

1. Абраменко Татьяну Сергеевну
2. Баранчук Ирину Николаевну
3. Бояринцеву Викторию Александровну
4. Васильеву Полину Владимировну
5. Занзариеву Мадину Руслановну
6. Исаева Владимира Александровича
7. Клипперт Эльвиру Андреевну
8. Кожухову Жанну Алексеевну
9. Котовскую Оксану Ивановну
10. Лапшину Алену Николаевну
11. Мерзлякову Анастасию Владимировну
12. Мишукову Наталью Викторовну
13. Мутовкину Татьяну Анатольевну

14. Попова Виталия Ивановича
15. Посажко Оксану Алексеевну
16. Самоделову Светлану Викторовну
17. Сатышеву Анису Самигулловну
18. Тутисани Альбину Ахметгалиевну
19. Ушакову Елену Александровну
20. Фесюк Ольгу Владимировну
21. Фирстову Оксану Владимировну
22. Харченко Сергея Михайловича
23. Шипицину Галину Сергеевну
24. Щигорёву Кристину Владимировну

1.3. На 4 курс заочной формы обучения факультета педагогики, менеджмента и
информационных технологий в образовании следующих студентов, обучающихся за счет
средств от приносящей доход деятельности, как полностью выполнивших учебный план 3
курса с 01 сентября 2015 года:

45 группа -  направление «Психолого-педагогическое образование», профиль
«Психология образования»

1. Балабанову Ирину Виленовну
2. Баньковского Олега Сергеевича
3. Демещикову Тамару Владимировну
4. Домрачеву Юлию Михайловну
5. Иванову Марину Иосифовну
6. Кучковскую Анастасию Сергеевну
7. Падчерову Марину Сергеевну

46 группа -  направление «Педагогическое образование», профиль «Физкультурное
образование»

1. Чугаева Ивана Васильевича

47 группа -  направление «Педагогическое образование», профиль «Дошкольное
образование»

1. Аппельганц Наталью Александровну
2. Бурову Светлану Федоровну
3. Гарифуллину Яну Андреевну
4. Гультяеву Марину Сергеевну
5. Евтухову Марину Эдуардовну
6. Маликову Марьяну Сергеевну
7. Неворотову Валентину Викторовну
8. Никиткову Дарью Андреевну
9. Синькевич Яну Юрьевну
10. Хусайнову Миясер Закирджановну

1.4. На 5 курс заочной формы обучения факультета педагогики, менеджмента и
информационных технологий в образовании следующих студентов, обучающихся за счет
средств от приносящей доход деятельности, как полностью выполнивших учебный план 4
курса с 01 сентября 2015 года:
56 группа -  направление «Психолого-педагогическое образование», профиль
«Психология образования»

1. Аверьянову Наталью Александровну
2. Алимбекова Эдуарда Газинуровича
3. Артемьеву Олесю Леонидовну
4. Дюбу Ирину Павловну
5. Еременко Веронику Юрьевну
6. Сабирову Марию Ильясовну

57 группа -  направление «Педагогическое образование», профиль «Начальное
образование»

1. Лопухову Ольгу Ивановну

18. Жумагулову Ляззат Малгельдиновну
19. Закотырину Ольгу Александровну
20. Зейнелову Айгуль Ерденовну
21. Ибраеву Азизу Мухамедиевну
22. Исембулатову Айнагуль Ануарбековну
23. Калыкову Жайнар Сурагановну
24. Каримову Гульмиру Райнбековну
25. Ким Ирину Анатольевну
26. Коверчик Кристину Валериевну
27. Ксёнз Наталью Юрьевну
28. Кубжанова Рустама Казгельдиевича
29. Малмасову Айнагуль Аманбаевну
30. Мамилину Куралай Куанышбековну
31. Михайлёва Романа Николаевича
32. Муменову Жанар Мофиковну
33. Нугуманову Карину Ансагановну
34. Нуртаеву Курзагиру Бикеновну
35. Пшенову Татьяну Николаевну
36. Рябову Юлию Игоревну
37. Саулембекову Райхан Мухтаровну
38. Сачкову Антонину Геннадьевну
39. Сейтжанову Жанну Талгатовну
40. Сыздыкову Жанар Айгожевну
41. Слепых Ларису Александровну
42. Тайланову Амину Сериккалиевну
43. Темербекову Жулдызай Ораловну
44. Трофимову Светлану Викторовну
45. Турлыбаеву Замзагуль Болатовну
46. Усенова Аскара Булатовича
47. Хасенова Жениса Алимовича

1.6. На 3 курс магистратуры заочной формы обучения факультета педагогики,
менеджмента и информационных технологий в образовании следующих студентов,
обучающихся за счет средств от приносящей доход деятельности, как полностью
выполнивших учебный план 2 курса с 01 сентября 2015 года:
32 группа -  направление «Педагогическое образование», магистерская программа
«Информационные технологии в образовании»
1. Беседина Василия Александровича
2. Борисюк Веронику Андреевну
3. Саренко Полину Васильевну
4. Смертина Ивана Владимировича
5. Ступакову Татьяну Александровну
6. Филоненко Тамару Геннадьевну
7. Чемалетдинову Динару Тимергалиевну
8. Янушенко Александра Ивановича

2. ОТЧИСЛИТЬ:
2.1. Тымбра Валентина Афанасьевича из числа студентов 1 курса (13 группа)
магистратуры заочной формы обучения факультета педагогики, менеджмента и
информационных технологий в образовании, обучающихся по направлению
«Педагогическое образование», магистерская программа «Управление образовательным
процессом», за академическую задолженность и как не получавшего образовательные
услуги за 2 семестр 2014/2015 учебного года с 01.02.2015 г.

Директор филиала Л.П. Берестовская

Начальник отдела финансов, экономики
и государственных закупок, главный бухгалтер

Начальник отдела персонала, студенческого
контингента и делопроизводства

ш */-

Начальник отдела учебно-методического и информационного
обеспечения образовательного процесса

Декан факультета педагогики, менеджмента
и информационных технологий в образовании

Заведующий кафедрой психологии и
специального (дефектологического) образования

Заведующий кафедрой менеджмента, экономики,
методики преподавания математики и информатики

Заведующий кафедрой педагогики
и развития образования

Ведущий юрисконсульт

Л.Н. Белицкая
Р?. 09. 2015

Л.С. Верещагина
О?. 0У  2015

Т.В. Ульянова
2015

Г.В. Дербенёва
0Г-Р9. 2015

Л.Г. Пузеп
W . (99 2015

О.С. Титова
2015

P.P. Шахматова
2015

Т.С. Брецкая
W /S  0 9  2015

Чугаева Л.В.,
8 (38171) 2-62-34